Praça António P. de Carvalho, 20- Centro- CEP 56828-000 Tel/ n° (87) 3854 8267 , email: pmquixaba@igcom.br

QUIXABA

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA
CNPJ n° 35.445.527/000 1 -04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 001/2022.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE QUIXABA

DO Estado de Pernambuco, atendendo o disposto na Constituição Federal, no Art. 48

da Lei Complementar n° 101 de 04 de maio de 2000, assim como a Lei Orgânica do

Município, de 15 de novembro de 1993, torna público que fará realizar em 26 de

agosto de 2022, sexta-feira, às 9h da manhã, AUDIÊNCIA PÚBLICA, na CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES, situada na Rua Solidônio Pereira de Carvalho,

com o objetivo de recolher subsídios ou informações para o processo de tomada de

decisões no âmbito do Poder Executivo Municipal, bem como proporcionar aos

cidadãos a oportunidade de encaminhar seus pleitos, suas sugestões e opiniões, com a

seguinte Pauta:

 Metas e Prioridades – para aprovação da LDO – Lei de Direstrizes

Orçamentárias – para o exercício 2023, LOA e revisão do PPA.

Quixaba — PE, 22 de agosto de 2022.

JOSÉ PEREIRA NUNES

- Prefeito Constitucional -